EDITAL Nº 5/2018/REIT - COPEX/IFRO, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

PROCESSO SEI Nº 23243.000327/2018-61
DOCUMENTO SEI Nº 0171679
A COMISSÃO PERMANENTE DE EXAMES – COPEX do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia – IFRO, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, por meio deste Edital, o
resultado dos recursos impetrados contra o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Especial 2018/1 –
Campus Porto Velho Zona Norte, conforme disposto no subitem 9.6 do Edital nº 1/2018 – Cursos
Concomitantes.

INSCRIÇÃO CAMPUS CURSO E NÍVEL DE ENSINO SITUAÇÃO

74620-173 Campus Porto Velho
Zona Norte

Curso Técnico em
Administração Concomitante ao

Ensino Médio
INDEFERIDO

75184-173 Campus Porto Velho
Zona Norte

Curso Técnico em
Administração Concomitante ao

Ensino Médio
INDEFERIDO

74005-175 Campus Porto Velho
Zona Norte

Curso Técnico em Computação
Gráfica Concomitante ao Ensino

Médio
INDEFERIDO

74593-175 Campus Porto Velho
Zona Norte

Curso Técnico em Computação
Gráfica Concomitante ao Ensino

Médio
INDEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Carla Adriele Ramos Coêlho, Coordenador(a) da
Comissão, em 22/02/2018, às 16:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0171679
e o código CRC B5B1CFD6.

Referência: Processo nº 23243.000327/2018-61 SEI nº 0171679

Edital 5 (0171679)         SEI 23243.000327/2018-61 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 5 (0171679)